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Så här ser det ut just nu gällande den aktuella Booster 
Splits bonusen från Ultima 
 

 
 

Det är alltså INTE för sent att hoppa på det här erbjudandet från företaget! 
Du får gott om bonus Booster splits fortfarande. 
När det gäller mina egna extrabonusar för den här kampanjen så erbjuder jag 
fortfarande tillgång till nya medlemssidan MyBlockchainIncome. 
Men mitt CASHBACK-erbjudande gäller inte längre! 
Jag hjälpte många under förra månaden med snabba växlingar till både Ultima 
Tokens och SMART coins. Jag har både Ultima och Smart för dig som behöver 
fylla på!  
Behöver du Ultima eller Smart så hör av dig under den här veckan! 
 



Uppdatering gällande Ultima Farm 

 

 
 

Det vill säga för alla er som har en Ultima Farm, det är en lösning på gång inom 
kort. Vi kommer att få daglig belöning från en ny Ultima Farm-pool. 
 



 
 

Jag har personligen legat på hårt just gällande att det behövs en lösning för oss 
alla som har Ultima Tokens i våra Ultima Farmar. 
Därför skönt nu att höra att det är lösning på gång! 
Jag hoppas att det ska hända mycket nu under September. 
För kan vi få igång Ultima Farm-poolen, med nya dagliga inkomster från den + 
att Gold-poolen (nystart), BSP1-poolen (nystart), Royal-poolen, Gaming-poolen 
som också ska igång. 
Sedan får vi se om allt kommer igång som det ska allt under denna månad eller 
om det möjligtvis blir några förseningar. 
Men tittar jag för egen del på mina dagliga inkomster från dessa olika pooler så 
får det ju en stor betydelse, säkert för dig också. 
För nu har jag inkomster från dessa pooler: 
- Booster Pool 
- Ultima Pool 
- BSP Pool  
- Premium Pool 
- VIP Pool 
Men koppla på Gold/BSP1/Royal/Gaming/Ultima Farm så räknar jag kallt med att 
dubbla mina dagliga intäkter.  
Sedan handlar resten om att vi fortsätter få en positiv kursutveckling för våra 
Ultima Tokens, allt enligt planen! 
Just nu finns det över 5 000st Ultima Tokens frysta i Ultima Poolen och det ökar 
stadigt, så varför inte?  
Med fortsatt begränsning av Ultima Tokens på den öppna marknaden och 
fortsatt bra efterfrågan, då ska vi kunna ta oss över $10 000 som första mål och 
sedan vidare! 
  

Inspelat webinar med DEN från helgen 
 



 
 

Se och lyssna på den här inspelningen av DEN Mastermind med en bra 
genomgång kring nuläget inom Ultima, från i lördags: 
https://youtu.be/f12Q8UQjDRk?si=40m0Ki5BxeoqKPKP 
 

För dig som redan köpt Booster Contract 

 

 
 

Kul att se att det är så många som förstått hur bra detta är.  

Det här verkligen ett upplägg som gör att du kan tjäna pengar inom 

kryptomarknaden med låg risk, vilket inte är speciellt vanligt 😊. 
Låg risk för att dina pengar aldrig lämnar din egen digitala plånbok, en plånbok 
som bara du har tillgång till! 
Du köper egentligen inget, du flyttar pengar och att flytta pengar ger dig också 
tillgång till 3st nya inkomstkanaler. Två av dessa är redan igång, den tredje 
kommer igång senare den här månaden: 
1: Ultima Poolen - aktiv 
2: Booster Poolen – aktiv 
3: Game Poolen – kommande… 

https://youtu.be/f12Q8UQjDRk?si=40m0Ki5BxeoqKPKP


 

Men för att du också ska tjäna pengar dagligen med detta nya upplägg så måste 
du också se till att du följt processen för att det ska vara möjligt. 
Exempelvis att du flyttar dina inköpta Booster Splits till din Smart Wallet. 
De måste finnas på din Smart Wallet, sedan ska de också frysas.  
Därefter kan det roliga börja och du kan varje ta ut din belöning via CLAIM 
REWARD-knappen i din Smart Wallet. 
  

Kom ihåg den här processen! 
 

- Köp Booster Contract med Ultima, det gör att du fryser dina Ultima i din Smart 
Wallet. 
 

- Du kan nu gå till Ultima i din Smart Wallet, Klicka på Splitting knappen i din 
Smart Wallet (när du är inne på Ultima). 
En timer börjar räkna ner 24 timmar. Efter 24 timmar, så kan du hämta hem din 
belöning via Claim Reward-knappen. 
 

- Flytta dina Booster Splittar (via DEFI-U) till din Smart Wallet. 
Frys dina Booster Splittar i din Smart Wallet. 
Klicka på Splitting knappen i din Smart Wallet (när du är inne på Booster Split). 
En timer börjar räkna ner 24 timmar. 
Efter 24 timmar, så kan du hämta hem din belöning via Claim Reward-knappen. 
 

Som sagt, på den här sidan hittar du alla stegen som ingår: 
https://blog.ultima-business.com/en/faq-item/legendary-booster-split-
contracts-overview-purchase-payout-splitting 
 
OBS!  
För dig som redan har spelat och som har köpt in dig i Booster Poolen.  
Då har du också promotion codes som du kan använda för Battle Bull-spelet och 
få mer in-game EUROS! 
Vart hittar man dessa promotion codes? 
Du hittar dina promotion codes till Battle Bulls här: 
https://defiu.com/en/dashboard 
- Se promo codes 
- Där hittar du dina koder som du nu kan använda i Battle Bulls för att bygga på 
ditt saldo i Battle Bulls (gaming Euros) 
 

https://blog.ultima-business.com/en/faq-item/legendary-booster-split-contracts-overview-purchase-payout-splitting
https://blog.ultima-business.com/en/faq-item/legendary-booster-split-contracts-overview-purchase-payout-splitting
https://defiu.com/en/dashboard


 
Aktivera dina promo codes direkt i spelet! 
 

 
 
Behöver du mer information och hjälp kring de olika delarna inom ULTIMA? 
 



 
 

Ultima har ett Help Center tillgängligt online, här hittar du guider kring det 
mesta som har med de olika delarna inom Ultima. 
 

 

 
 

Rekommenderas! 
https://blog.ultima-business.com/en/help-center 

 

Jag önskar dig en fortsatt trevlig vecka! 
 

https://blog.ultima-business.com/en/help-center


 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 
 

 
  


